
Nástěnka projektu 2.2 RV03/1360 "Pořízení moderních strojních technologií p..."

Typ zprávy Autor Datum zápisu Zpráva Odkaz

informace Systém 28.4.2014 10:23
Oznámení o odstoupení žadatele od projektu
bylo akceptováno.

informace Systém 25.4.2014 11:03

Oznámení o odstoupení od projektu
Oznamujeme tímto, že z níže uvedených důvodů
odstupujeme od projektu č.2.2 RV03/1360.
Prohlašujeme, že jsme si vědomi všech právních
následků odstoupení včetně povinnosti vrátit
dosud proplacenou částku dotace na účet
poskytovatele.

Důvody odstoupení od projektu:
Zde prosím vyplňte důvod odstoupení od
projektu
Hlavní německý odběratel bude nakupovat
zamýšlené výrobky v Asii

1 17.2.2016 15:02



Nástěnka projektu 2.2 RV03/1360 "Pořízení moderních strojních technologií p..."

Typ zprávy Autor Datum zápisu Zpráva Odkaz

informace PM 14.4.2014 10:01

Vážení žadatelé a příjemci podpory z
Operačního programu Podnikání a inovace,

při detailní analýze stavu operačního programu
bylo zjištěno, že Váš projekt nemá nahrané
výběrové řízení v systému eAccount. Protože se
řídící orgán snaží optimalizovat lhůty kontroly
výběrových řízení a kontroly žádostí o platbu,
která s tím souvisí, žádáme Vás o spuštění
výběrového řízení, kdy musí dojít k překliknutí
stavu VŘ plánováno a zahájení fyzické realizace
VŘ. V případě, že už máte výběrové řízení
spuštěno/ukončeno, nahrajte veškerou
dokumentaci do systému eAccount a předejte
nám dokumentaci překliknutím stavu Předáno CI
nejpozději do 30.4.2014. Pokud tak učiníte, dojde
z naší strany k rychlejší kontrole podkladů a
podávané žádosti o platbu Vám budou následně
rychleji propláceny. Pokud nemáte výběrové
řízení ještě zahájené, žádáme Vás o spuštění a
realizaci výběrového řízení ve lhůtě do 30. 6.
2014 a nahrání podkladů ve stejné lhůtě. V
případě, že nemůžete z nějakého důvodu výše
uvedené učinit, informujte nás o tom zprávou na
nástěnku projektu, abychom nemuseli zvažovat u
Vašeho projektu zahájení řízení o odnětí dotace
z důvodu nečinnosti.
S pozdravem

Ministerstvo průmyslu a obchodu - řídící orgán
OPPI

informace PM 1.4.2014 14:38

Vážený žadateli,
ke dni 5. 12. 2013 Evropská komise schválila
Ministerstvu průmyslu a obchodu změnu zdrojů
financování dotací ze strukturálních fondů v
rámci OPPI, a to z původního poměru: 85 % ze
zdrojů EU a 15 % ze zdrojů ČR ve vztahu k
veřejným výdajům na 85 % evropských fondů
vůči celkovým způsobilým výdajům, což při max.
60 % míře veřejné podpory prakticky znamená
100 % financování dotací přiznaných
podnikatelům z Evropského fondu pro regionální
rozvoj.
Toto opatření přispěje k rychlejšímu vyčerpání
dostupných zdrojů ze strukturálních fondů a
omezí riziko vracení prostředků z důvodu
případného nedočerpání závazku ČR vůči EU
(podle tzv. pravidla n+2). UPOZORŇUJEME, ŽE
TATO ZMĚNA NEOVLIVNÍ ANI SE NIJAK
NEPROJEVÍ NA VÝŠI VAŠÍ DOTACE.
Aby však bylo možno této nové výhody pro ČR
plně využít, je třeba provést úpravu Rozhodnutí o
poskytnutí dotace vydaných před 5. 12. 2013,
pokud v rámci daného rozhodnutí nebyla ještě do
systému eAccount vložena žádná žádost o
platbu, což však lze podle českého zákona o
rozpočtových pravidlech učinit jen na žádost
příjemce dotace.
Tímto Vás vyzýváme, abyste před odesláním
Žádosti o platbu v aplikaci eAccount (a nejlépe
ihned) založili jednoduché změnové řízení na
změnu zdrojů, a to formou žádosti o dodatek k
Vašemu Rozhodnutí o poskytnutí dotace, s
textem „Žádám o změnové řízení na změnu
zdrojů a dodatek.“. Obratem Vám bude vydán
příslušný dodatek k rozhodnutí, který nijak
neovlivní způsob podání následné Žádosti o
platbu ani způsob vyplacení přiznané dotace.
Upozorňujeme však, že Řídící orgán OPPI bude
na takovouto žádost o změnu Rozhodnutí vázat
hladké a rychlé vyřízení Žádosti o platbu ve
vztahu k Vašemu projektu, která pak bude
proplacena 100 % ze zdrojů EU při nulovém
spolufinancování ze státního rozpočtu ČR. Proto
je i ve Vašem zájmu toto jednoduché změnové
řízení založit v aplikaci eAccount co nejdříve.
Příjemci dotací, jimž bylo vydáno Rozhodnutí o
poskytnutí dotace dnem 5. 12. 2013 a později,
nemusí o změnu žádat a těmto bude v souladu s
rozpočtovými pravidly ČR vydáno Opravné
rozhodnutí z moci úřední.
U příjemců dotací, kteří již vložili do systému
eAccount alespoň 1 dílčí Žádost o platbu na
daný projekt, se způsob financování nemění.

Děkujeme za pochopení a spolupráci při
snižování rizika vracení prostředků určených na
dotace podnikatelům v ČR zpět Evropské komisi.

S pozdravem
CI

2 17.2.2016 15:02



informace PM 1.4.2014 14:38

Vážený žadateli,
ke dni 5. 12. 2013 Evropská komise schválila
Ministerstvu průmyslu a obchodu změnu zdrojů
financování dotací ze strukturálních fondů v
rámci OPPI, a to z původního poměru: 85 % ze
zdrojů EU a 15 % ze zdrojů ČR ve vztahu k
veřejným výdajům na 85 % evropských fondů
vůči celkovým způsobilým výdajům, což při max.
60 % míře veřejné podpory prakticky znamená
100 % financování dotací přiznaných
podnikatelům z Evropského fondu pro regionální
rozvoj.
Toto opatření přispěje k rychlejšímu vyčerpání
dostupných zdrojů ze strukturálních fondů a
omezí riziko vracení prostředků z důvodu
případného nedočerpání závazku ČR vůči EU
(podle tzv. pravidla n+2). UPOZORŇUJEME, ŽE
TATO ZMĚNA NEOVLIVNÍ ANI SE NIJAK
NEPROJEVÍ NA VÝŠI VAŠÍ DOTACE.
Aby však bylo možno této nové výhody pro ČR
plně využít, je třeba provést úpravu Rozhodnutí o
poskytnutí dotace vydaných před 5. 12. 2013,
pokud v rámci daného rozhodnutí nebyla ještě do
systému eAccount vložena žádná žádost o
platbu, což však lze podle českého zákona o
rozpočtových pravidlech učinit jen na žádost
příjemce dotace.
Tímto Vás vyzýváme, abyste před odesláním
Žádosti o platbu v aplikaci eAccount (a nejlépe
ihned) založili jednoduché změnové řízení na
změnu zdrojů, a to formou žádosti o dodatek k
Vašemu Rozhodnutí o poskytnutí dotace, s
textem „Žádám o změnové řízení na změnu
zdrojů a dodatek.“. Obratem Vám bude vydán
příslušný dodatek k rozhodnutí, který nijak
neovlivní způsob podání následné Žádosti o
platbu ani způsob vyplacení přiznané dotace.
Upozorňujeme však, že Řídící orgán OPPI bude
na takovouto žádost o změnu Rozhodnutí vázat
hladké a rychlé vyřízení Žádosti o platbu ve
vztahu k Vašemu projektu, která pak bude
proplacena 100 % ze zdrojů EU při nulovém
spolufinancování ze státního rozpočtu ČR. Proto
je i ve Vašem zájmu toto jednoduché změnové
řízení založit v aplikaci eAccount co nejdříve.
Příjemci dotací, jimž bylo vydáno Rozhodnutí o
poskytnutí dotace dnem 5. 12. 2013 a později,
nemusí o změnu žádat a těmto bude v souladu s
rozpočtovými pravidly ČR vydáno Opravné
rozhodnutí z moci úřední.
U příjemců dotací, kteří již vložili do systému
eAccount alespoň 1 dílčí Žádost o platbu na
daný projekt, se způsob financování nemění.

Děkujeme za pochopení a spolupráci při
snižování rizika vracení prostředků určených na
dotace podnikatelům v ČR zpět Evropské komisi.

S pozdravem
CI

Nástěnka projektu 2.2 RV03/1360 "Pořízení moderních strojních technologií p..."

Typ zprávy Autor Datum zápisu Zpráva Odkaz

3 17.2.2016 15:02



Nástěnka projektu 2.2 RV03/1360 "Pořízení moderních strojních technologií p..."

Typ zprávy Autor Datum zápisu Zpráva Odkaz

informace PM 1.4.2014 14:38

Vážený žadateli,
ke dni 5. 12. 2013 Evropská komise schválila
Ministerstvu průmyslu a obchodu změnu zdrojů
financování dotací ze strukturálních fondů v
rámci OPPI, a to z původního poměru: 85 % ze
zdrojů EU a 15 % ze zdrojů ČR ve vztahu k
veřejným výdajům na 85 % evropských fondů
vůči celkovým způsobilým výdajům, což při max.
60 % míře veřejné podpory prakticky znamená
100 % financování dotací přiznaných
podnikatelům z Evropského fondu pro regionální
rozvoj.
Toto opatření přispěje k rychlejšímu vyčerpání
dostupných zdrojů ze strukturálních fondů a
omezí riziko vracení prostředků z důvodu
případného nedočerpání závazku ČR vůči EU
(podle tzv. pravidla n+2). UPOZORŇUJEME, ŽE
TATO ZMĚNA NEOVLIVNÍ ANI SE NIJAK
NEPROJEVÍ NA VÝŠI VAŠÍ DOTACE.
Aby však bylo možno této nové výhody pro ČR
plně využít, je třeba provést úpravu Rozhodnutí o
poskytnutí dotace vydaných před 5. 12. 2013,
pokud v rámci daného rozhodnutí nebyla ještě do
systému eAccount vložena žádná žádost o
platbu, což však lze podle českého zákona o
rozpočtových pravidlech učinit jen na žádost
příjemce dotace.
Tímto Vás vyzýváme, abyste před odesláním
Žádosti o platbu v aplikaci eAccount (a nejlépe
ihned) založili jednoduché změnové řízení na
změnu zdrojů, a to formou žádosti o dodatek k
Vašemu Rozhodnutí o poskytnutí dotace, s
textem „Žádám o změnové řízení na změnu
zdrojů a dodatek.“. Obratem Vám bude vydán
příslušný dodatek k rozhodnutí, který nijak
neovlivní způsob podání následné Žádosti o
platbu ani způsob vyplacení přiznané dotace.
Upozorňujeme však, že Řídící orgán OPPI bude
na takovouto žádost o změnu Rozhodnutí vázat
hladké a rychlé vyřízení Žádosti o platbu ve
vztahu k Vašemu projektu, která pak bude
proplacena 100 % ze zdrojů EU při nulovém
spolufinancování ze státního rozpočtu ČR. Proto
je i ve Vašem zájmu toto jednoduché změnové
řízení založit v aplikaci eAccount co nejdříve.
Příjemci dotací, jimž bylo vydáno Rozhodnutí o
poskytnutí dotace dnem 5. 12. 2013 a později,
nemusí o změnu žádat a těmto bude v souladu s
rozpočtovými pravidly ČR vydáno Opravné
rozhodnutí z moci úřední.
U příjemců dotací, kteří již vložili do systému
eAccount alespoň 1 dílčí Žádost o platbu na
daný projekt, se způsob financování nemění.

Děkujeme za pochopení a spolupráci při
snižování rizika vracení prostředků určených na
dotace podnikatelům v ČR zpět Evropské komisi.

S pozdravem
CI

4 17.2.2016 15:02



Nástěnka projektu 2.2 RV03/1360 "Pořízení moderních strojních technologií p..."

Typ zprávy Autor Datum zápisu Zpráva Odkaz

informace PM 27.3.2014 15:13

VÁŽENÍ ŽADATELÉ A PŘÍJEMCI DOTACE,
PROSÍM VĚNUJTE POZORNOST NÍŽE
UVEDENÉMU SDĚLENÍ:

Vážení žadatelé a příjemci podpory z
Operačního programu Podnikání a inovace,

s blížícím se koncem programovacího období a
se snahou minimalizovat ztráty v čerpání dotací v
rámci našeho operačního programu, se na Vás
obracím jako zástupce poskytovatele dotace s
výzvou k maximálnímu zkracování předmětných
lhůt v rámci realizace projektů a při zpracování a
podávání žádostí o platbu. Ve starších verzích
Podmínek poskytnutí dotace máte termín pro
podání žádostí o platbu 6 měsíců od ukončení
projektu. Tady vidím velkou časovou rezervu, a
proto Vás žádám o maximální zkrácení těchto
lhůt, konkrétně na maximálně 2 měsíce pro
podání žádosti o platbu a 30 dní na případnou
opravu.

Pokud nepřistoupíte k těmto našim požadavkům
a doporučením, sami můžete způsobit neslnění
závazných finančních limitů vykazovaných vůči
Evropské komisi a tím vrácení části prostředků z
operačního programu do Bruselu. V důsledku
toho by tak nedošlo k proplacení prostředků
vašeho projektu v plné výši.

JUDr. Ing. Tomáš Novotný, PhD.
náměstek ministra

Originál dopisu naleznete zde:
http://www.czechinvest.org/data/files/dopis-ro-
4165.pdf

5 17.2.2016 15:02



Nástěnka projektu 2.2 RV03/1360 "Pořízení moderních strojních technologií p..."

Typ zprávy Autor Datum zápisu Zpráva Odkaz

informace PM 28.2.2014 11:52

Vážení žadatelé,

Řídící orgán s ohledem na nutnost dočerpání
alokace a zrychlení čerpání provádí statistické
dotazování žadatelů sloužící k odhalení zpoždění
v realizaci projektů. Výsledky šetření budou
podkladem pro revizi disponibilních zdrojů OPPI
a přípravu dostatečného rozpočtového krytí na
roky 2014 a 2015. S ohledem na zjednodušení
administrace jsme připravili krátký dotazníkový
formulář a žádáme Vás o jeho vyplnění dle
pokynů na adrese
http://dotaznik.czechinvest.org.
Důrazně Vám doporučujeme věnovat vyplnění
potřebnou pozornost.  V případě nevyplnění
tohoto dotazníku bude na Váš projekt pohlíženo
jako na potenciálně rizikový a budete dodatečně
osloveni projektovým manažerem k podání bližší
informace o stavu realizace projektu. Váš projekt
může být předmětem mimořádné kontroly na
místě k ověření stavu realizace a v případě
dlouhodobé nekomunikace pak bude zahájeno
řízení o odnětí dotace.
Dotazník vyplňte a odešlete do středy, 5. 3. 2014
12:00 hodin.

Děkujeme.
S pozdravem

Ministerstvo průmyslu a obchodu – Řídící orgán
OPPI a Agentura CzechInvest

6 17.2.2016 15:02



Nástěnka projektu 2.2 RV03/1360 "Pořízení moderních strojních technologií p..."

Typ zprávy Autor Datum zápisu Zpráva Odkaz

informace PM 20.2.2014 10:41

Vážení žadatelé,

Řídící orgán OPPI jako poskytovatel dotace
důrazně vyzývá všechny žadatele o dotaci, aby u
nově podaných projektových žádostí urychleně
zahájili přípravu a realizaci výběrových řízení na
dodavatele a nevyčkávali s jejich vyhlášením až
do ukončení procesu hodnocení. Ty žadatele,
kteří již mají výběrové řízení v běhu, žádáme o
urychlené vložení veškeré již dostupné
dokumentace související s výběrovým řízení do
systému eAccount (seznam dokumentů). Dále
řídící orgán vyzývá všechny žadatele, aby
vzhledem k blížícímu se konci programovacího
období vyvinuli maximální snahu o zkrácení
harmonogramů při realizaci projektů a zajistili
průběžné čerpání v letech 2014 a 2015.
Případné prodlužování harmonogramů za konec
roku 2014 u projektů s plánovaným ukončením v
roce 2014 nebude bez průběžných plateb v roce
2014 povolováno.
Pokud řídící orgán shledá u konkrétních projektů
riziko možného nekončení realizace v daných
termínech, zahájí správní řízení o odebrání
dotace.
Dále řídící orgán OPPI apeluje na urychlené
podávání žádostí o platbu po ukončených
etapách, resp. projektech v optimální lhůtě 2
měsíců po ukončení etapy / projektu. Dále
upozorňujeme, že v případech nedodržení lhůt
daných Podmínkami k Rozhodnutí si vyhrazuje
právo dotaci krátit, resp. neproplatit v plné výši.

 S pozdravem

 CzechInvest

7 17.2.2016 15:02



Nástěnka projektu 2.2 RV03/1360 "Pořízení moderních strojních technologií p..."

Typ zprávy Autor Datum zápisu Zpráva Odkaz

informace PM 28.1.2014 14:00

Vážený žadateli,

dovolujeme si Vás upozornit na včasné podání
Žádosti o platbu k Vašemu projektu. Podmínky
poskytnutí dotace stanovují maximální lhůtu od
data plánovaného ukončení projektu, do které
musíte Žádost o platbu podat. V případě, že tak
neučiníte, je  poskytovatel dotace oprávněn Váš
projekt zamítnout.

Začněte prosím s přípravou Vaší Žádosti o
platbu včas, aby mohla být nejpozději v daném
termínu doručena na agenturu CzechInvest.
Pokud se jedná o víceetapový projekt, je možné
podat Žádost o platbu za každou etapu zvlášť již
po jejím ukončení.

V případě jakýchkoli problémů při vyplňování
Žádosti o platbu prosím využijte služeb
regionálních kanceláří agentury CzechInvest -
http://www.czechinvest.org/regionalni-kancelare
či bezplatné informační linky 800 800 777 (ve
všední dny mezi 9:00 – 13:00 hod). Podrobný
návod na vyplnění Žádosti o platbu naleznete v
dokumentu „Průvodce podáním žádosti o platbu
v OPPI“ -   http://www.czechinvest.org/zadost-o-
platbu-v-oppi. V centrále Agentury CzechInvest
se od února 2014 budou konat pravidelné
praktické semináře Podání připravených žádosti
o platbu. Pro více informací sledujte
http://www.czechinvest.org/akce

S pozdravem

CI

8 17.2.2016 15:02



Nástěnka projektu 2.2 RV03/1360 "Pořízení moderních strojních technologií p..."

Typ zprávy Autor Datum zápisu Zpráva Odkaz

informace PM 13.1.2014 11:19

Vážení žadatelé,

dovolujeme si Vás upozornit, že v návaznosti na
změnu zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných
zakázkách, která nabyla účinnosti 1. 1. 2014, je
vydána nová verze Pravidel pro výběr
dodavatelů platná od 13. 1. 2014.

Došlo zejména ke zvýšení limitů pro zakázky
malého rozsahu z 1 mil. Kč bez DPH na 2 mil. Kč
bez DPH v případě dodávek a služeb a z 3 mil.
Kč bez DPH na 6 mil. Kč bez DPH u zakázek na
stavební práce. Toto zvýšení limitů je účinné od
1. 1. 2014 bez ohledu na verzi Pravidel pro výběr
dodavatelů, podle které máte povinnost
postupovat.

S pozdravem

CI

9 17.2.2016 15:02



Nástěnka projektu 2.2 RV03/1360 "Pořízení moderních strojních technologií p..."

Typ zprávy Autor Datum zápisu Zpráva Odkaz

informace PM 13.12.2013 12:14

Hromadná zpráva

Vážení žadatelé,
Ministerstvo průmyslu a obchodu v současnosti
provádí ve spolupráci se společností
HaskoningDHV Czech Republic, spol. s r.o.
analýzu absorpční kapacity a návrh cílových
hodnot indikátorů nově připravovaného
Operačního programu Podnikání a inovace pro
konkurenceschopnost 2014 - 2020. V průběhu
následujících dní se na Vás může obrátit
společnost HaskoningDHV Czech Republic, spol.
s r.o. se žádostí o spolupráci ve formě vyplnění
dotazníku, případně se žádostí o schůzku.

Cílem analýzy je využít Vašich dosavadních
zkušeností s čerpáním dotací OPPI a promítnout
je do nově připravovaného Operačního programu
Podnikání a inovace pro konkurenceschopnost
2014 - 2020.

Děkujeme

informace Systém eAccount 5.12.2013 6:29

Výzva k podání zprávy
Typ zprávy: Průběžná pololetní (2. pololetí bez
MU)
Termín podání této zprávy je: 05.01.2014

informace PM 8.11.2013 14:09

Vážení žadatelé,

v rámci zefektivnění a zrychlení procesu
administrace a pro velký zájem ze strany
žadatelů bychom Vám rádi opět nabídli pomoc s
podáváním Vašich Žádostí o platbu, a to formou
praktického semináře pořádaného na centrále
agentury CzechInvest v Praze. Předpokládaný
termín tohoto semináře je v týdnu od 18. 11.
2013 do 20. 11. 2013.
Seminář je určen žadatelům, kteří budou schopni
v uvedeném termínu podat Žádost o platbu v
rámci svého projektu a přímo na místě by  pod
vedením zkušených pracovníků agentury
CzechInvest tuto Žádost vyplnili a odeslali.
Došlo by tím k urychlení celého procesu a
eliminovaní případných chyb při vyplňování.
V případě zájmu o účast na semináři prosím o
zaslání níže uvedených informací na emailovou
adresu katerina.pacovska@czechinvest.org, a to
nejpozději do 13. 11. 2013.
Název společnosti:
Číslo projektu:
Požadovaná dotace v rámci připravované ŽoPl:
Termín semináře, který by Vám nejvíce
vyhovoval (18. 11., 19. 11., 20. 11., všechny):

Bližší informace Vám budou v případě zájmu
zaslány e-mailem.

Semináře, které podávají informace, jak
zpracovat Žádost o platbu, probíhají na všech
Regionálních kancelářích Agentury CzechInvest
a žadatelé zde mají rovněž možnost konzultovat
svoji Žádost o platbu formou osobních,
telefonických i emailových konzultací. Termíny a
další informace o seminářích naleznete na
webových stránkách CI -
http://www.czechinvest.org/akce.

S pozdravem,

CzechInvest

HROMADNÁ ZPRÁVA ODESLANÁ NA
VŠECHNY ŽADATELE.

10 17.2.2016 15:02



Nástěnka projektu 2.2 RV03/1360 "Pořízení moderních strojních technologií p..."

Typ zprávy Autor Datum zápisu Zpráva Odkaz

informace PM 8.11.2013 14:09

Vážení žadatelé,

v rámci zefektivnění a zrychlení procesu
administrace a pro velký zájem ze strany
žadatelů bychom Vám rádi opět nabídli pomoc s
podáváním Vašich Žádostí o platbu, a to formou
praktického semináře pořádaného na centrále
agentury CzechInvest v Praze. Předpokládaný
termín tohoto semináře je v týdnu od 18. 11.
2013 do 20. 11. 2013.
Seminář je určen žadatelům, kteří budou schopni
v uvedeném termínu podat Žádost o platbu v
rámci svého projektu a přímo na místě by  pod
vedením zkušených pracovníků agentury
CzechInvest tuto Žádost vyplnili a odeslali.
Došlo by tím k urychlení celého procesu a
eliminovaní případných chyb při vyplňování.
V případě zájmu o účast na semináři prosím o
zaslání níže uvedených informací na emailovou
adresu katerina.pacovska@czechinvest.org, a to
nejpozději do 13. 11. 2013.
Název společnosti:
Číslo projektu:
Požadovaná dotace v rámci připravované ŽoPl:
Termín semináře, který by Vám nejvíce
vyhovoval (18. 11., 19. 11., 20. 11., všechny):

Bližší informace Vám budou v případě zájmu
zaslány e-mailem.

Semináře, které podávají informace, jak
zpracovat Žádost o platbu, probíhají na všech
Regionálních kancelářích Agentury CzechInvest
a žadatelé zde mají rovněž možnost konzultovat
svoji Žádost o platbu formou osobních,
telefonických i emailových konzultací. Termíny a
další informace o seminářích naleznete na
webových stránkách CI -
http://www.czechinvest.org/akce.

S pozdravem,

CzechInvest

HROMADNÁ ZPRÁVA ODESLANÁ NA
VŠECHNY ŽADATELE.

11 17.2.2016 15:02



Nástěnka projektu 2.2 RV03/1360 "Pořízení moderních strojních technologií p..."

Typ zprávy Autor Datum zápisu Zpráva Odkaz

informace PM 31.10.2013 13:16

Vážení žadatelé,

v rámci zefektivnění a zrychlení procesu
administrace Žádostí o platbu bychom Vám rádi
nabídli pomoc s podáváním Vašich Žádostí o
platbu.
Tato pomoc by probíhala formou praktického
semináře pořádaného na centrále agentury
CzechInvest v Praze, v rámci kterého by
účastníci z řad žadatelů přímo pod vedením
zkušených pracovníků agentury CzechInvest
připravili Žádost o platbu v rámci svého projektu.
Prosím o zaslání informace, zda byste měli o
takový seminář zájem na emailovou adresu
katerina.pacovska@czechinvest.org, a to
nejpozději do 4. 11. 2013.
Předpokládaný termín semináře je v týdnu od 5.
11. 2013 do 8. 11. 2013. Bližší informace Vám
budou v případě zájmu zaslány e-mailem.

S pozdravem,

CzechInvest

HROMADNÁ ZPRÁVA ODESLANÁ NA
VŠECHNY ŽADATELE.

12 17.2.2016 15:02



Nástěnka projektu 2.2 RV03/1360 "Pořízení moderních strojních technologií p..."

Typ zprávy Autor Datum zápisu Zpráva Odkaz

informace PM 25.9.2013 13:09

Vážení žadatelé,

na základě požadavku maximálního urychlení
plateb s cílem splnit pravidla N+3, N+2 bylo
rozhodnuto o zkrácení lhůt pro podání Žádosti o
platbu z 6 měsíců na 2 měsíce a odstranění
nedostatků z 3 měsíců na 30 dní.

Doručené a dosud z Vaší strany nepodepsané
Podmínky poskytnutí dotace již nepodepisujte a
vyčkejte na zaslání nově vygenerovaných
Podmínek poskytnutí dotace s uvedenými
úpravami.

Nové Podmínky poskytnutí dotace obdržíte
automaticky v případě změnového řízení, jehož
výstupem je dokument Dodatek k Rozhodnutí a
Podmínkám.

S pozdravem,

CzechInvest

HROMADNÁ ZPRÁVA ODESLANÁ NA
VŠECHNY ŽADATELE.

13 17.2.2016 15:02



Nástěnka projektu 2.2 RV03/1360 "Pořízení moderních strojních technologií p..."

Typ zprávy Autor Datum zápisu Zpráva Odkaz

informace PM 29.7.2013 11:47

Vážení žadatelé,

v případě, že bylo v rámci Vašeho projektu
vyhlášeno výběrové řízení dle zákona o
veřejných zakázkách č. 137/2006 Sb. a toto
výběrové řízení je momentálně v řešení (na
přezkumu) na Úřadu pro ochranu hospodářské
soutěže (ÚOHS), prosíme neprodleně o sdělení
této skutečnosti na nástěnku Vašeho projektu a
to v tomto znění – název VŘ, hodnota soutěžené
zakázky, stav/fáze VŘ. Informace bude sloužit k
monitorování stavu jednotlivých projektů a řešení
případných zpoždění v realizaci projektu.

Informaci prosím zašlete nejpozději do 5. 8.
2013.

Předem děkujeme za spolupráci,

CzechInvest

14 17.2.2016 15:02



Nástěnka projektu 2.2 RV03/1360 "Pořízení moderních strojních technologií p..."

Typ zprávy Autor Datum zápisu Zpráva Odkaz

informace PM 22.7.2013 14:12

Vážení žadatelé,

v aplikaci eAccount bylo odstraněno striktní
pravidlo umožňující podat Žádost o platbu (ŽoPl)
pouze v případě, kdy jsou všechna VŘ vložená
do složky projektu v aplikaci eAccount v
konečném stavu (tedy ve stavu „Ověřen řádný
postup ve VŘ“, „VŘ zamítnuto“, „VŘ zrušeno“ a
"VŘ ukončeno bez předání ke kontrole".) Pokud
se ve složce nacházelo VŘ v jiném než výše
uvedeném stavu (např. „Plánované VŘ“), nebylo
možné z důvodu nastavené nepropustné kontroly
Žádost o platbu podat.

Nyní nově k podání Žádosti o platbu stačí, když
jsou schválena pouze ta VŘ, která budou
navázána na účetní doklady právě podávané
Žádosti o platbu.

Žadatel již  nemusí čekat na schválení všech VŘ
projektu, která jsou zadaná v aplikaci eAccount,
ale stačí, aby byla schválena pouze ta VŘ, která
se váží k aktuálně podávané Žádosti o platbu.

Žadateli zůstává povinnost při tvorbě ŽoPl
přiřadit u všech příslušných účetních dokladů
vazbu na relevantní VŘ, pokud existuje.
Podmínkou k přiřazení je, aby VŘ projektu bylo
ve stavu „Ověřen řádný postup ve VŘ“. V
případě, že VŘ projektu není ověřeno, nelze k
němu vazbu na ŽoPl přiřadit a ŽoPl podat.

HROMADNÁ ZPRÁVA ODESÍLANÁ NA
VŠECHNY ŽADATELE.

15 17.2.2016 15:02



Nástěnka projektu 2.2 RV03/1360 "Pořízení moderních strojních technologií p..."

Typ zprávy Autor Datum zápisu Zpráva Odkaz

informace PM 10.6.2013 11:15

Vážení žadatelé,

pokud jste byli zasaženi povodněmi a tato
skutečnost ovlivnila, či by mohla ovlivnit průběh
realizace či udržitelnosti Vašeho projektu,
prosíme Vás neprodleně o sdělení této
skutečnosti na nástěnku projektu. Prosíme o
základní popis vzniklých problémů a odhad jejich
vlivu na realizaci projektu (poškození majetku
pořízeného z dotace, přerušení výroby,
prodloužení doby realizace projektu atp.). Dále
prosím uveďte informaci, zda byl majetek
pořízený z dotace pojištěn.
Informace prosím zašlete do 17. 6. 2013.

Děkujeme.

S pozdravem,

CzechInvest

informace Systém eAccount 5.6.2013 6:30
Výzva k podání zprávy
Typ zprávy: Průběžná pololetní (1. pololetí)
Termín podání této zprávy je: 05.07.2013

16 17.2.2016 15:02



Nástěnka projektu 2.2 RV03/1360 "Pořízení moderních strojních technologií p..."

Typ zprávy Autor Datum zápisu Zpráva Odkaz

informace PM 6.3.2013 16:08

Vážený žadateli,

vzhledem k existenci nepropustné chyby v
eAccount, kdy není možné podat žádost o platbu
(ŽoPl), dokud nejsou všechna výběrová řízení v
eAccount v konečném stavu (tj. Ověřen řádný
postup ve VŘ, Zrušeno, Zamítnuto), Vás
žádáme, abyste do eAccount s dostatečným
předstihem vkládal pouze ta výběrová řízení,
která se vztahují k nejbližší ŽoPl.

Výběrová řízení, která se vztahují k následným
ŽoPl, vkládejte až po schválení předcházející
ŽoPl. Pokud do eAccount vložíte i výběrová
řízení, která se vztahují k následným ŽoPl,
prodlouží se tak kontrola výběrových řízení a tím
i možnost podat ŽoPl, neboť její podání bude
blokováno, dokud nebudou všechna výběrová
řízení v konečném stavu (viz výše).

S pozdravem,

CzechInvest

HROMADNÁ ZPRÁVA ODESÍLANÁ NA
VŠECHNY ŽADATELE.

17 17.2.2016 15:02



Nástěnka projektu 2.2 RV03/1360 "Pořízení moderních strojních technologií p..."

Typ zprávy Autor Datum zápisu Zpráva Odkaz

informace PM 25.2.2013 11:23

AKTUALIZACE POKYNŮ PRO ŽADATELE A
PŘÍJEMCE DOTACE – OBECNÁ ČÁST (únor
2013)

Upozorňujeme Vás, že dne 19. 2. 2013 došlo k
aktualizaci Pokynů pro žadatele a příjemce
dotace z Operačního programu Podnikání a
inovace – obecná část. V dokumentu byly
provedeny tyto úpravy:
•I. Díl -  Aktualizována a rozšířena kapitola
popisující postup při změnovém řízení projektu
•II. Díl - Upřesnění postupů při výběru
dodavatelů (II. Díl je shodný s dokumentem
Pokyny k úspěšné realizaci výběrového řízení na
dodavatele –
http://www.czechinvest.org/data/files/pokyny-k-
uspusne-realizaci-vyburoveho-rizeni-na-
dodavatele-aktualizace-unor-2013-3590-cz.pdf,
kde jsou v tabulce na straně 2 uvedeny
provedené změny)
•Nová příloha k I. Dílu Pokynů pro žadatele  -
Postupy pro specifické příklady ZŘ a změnu IČ -
http://www.czechinvest.org/data/files/priloha-01-
specificke-priklady-zr-pz-3591-cz.pdf  (jedná se o
aktualizovaný a rozšířený dokument Příručka pro
změnové řízení projektu po vydání Rozhodnutí,
který byl novou přílohou nahrazen)

Všechny dokumenty jsou k dispozici na
webových stránkách: www.mpo.cz, www.mpo-
oppi.cz a www.czechinvest.org.

18 17.2.2016 15:02



Nástěnka projektu 2.2 RV03/1360 "Pořízení moderních strojních technologií p..."

Typ zprávy Autor Datum zápisu Zpráva Odkaz

informace PM 18.2.2013 14:37

Vážený žadateli,

dovolujeme si Vás upozornit na včasné podání
Žádosti o platbu k Vašemu projektu. Dle
Podmínek poskytnutí dotace máte povinnost
podat Žádost o platbu nejpozději do 6 měsíců od
data plánovaného ukončení projektu. V případě,
že tak neučiníte, je  poskytovatel dotace
oprávněn Váš projekt zamítnout.

Začněte prosím s přípravou Vaší Žádosti o
platbu včas, aby mohla být nejpozději v daném
termínu doručena na agenturu CzechInvest.
Pokud se jedná o více-etapový projekt, je možné
podat Žádost o platbu za každou etapu zvlášť již
po jejím ukončení.

V případě jakýchkoli problémů při vyplňování
Žádosti o platbu prosím využijte služeb
regionálních kanceláří agentury CzechInvest -
http://www.czechinvest.org/regionalni-kancelare
či bezplatné informační linky 800 800 777 (ve
všední dny mezi 9:00 – 13:00 hod). Podrobný
návod na vyplnění Žádosti o platbu naleznete v
dokumentu „Průvodce podáním žádosti o platbu
v OPPI“ -   http://www.czechinvest.org/zadost-o-
platbu-v-oppi.

S pozdravem,

CzechInvest

19 17.2.2016 15:02



Nástěnka projektu 2.2 RV03/1360 "Pořízení moderních strojních technologií p..."

Typ zprávy Autor Datum zápisu Zpráva Odkaz

informace Systém 14.1.2013 8:20

Vážený žadateli, s odkazem na Hlavu I, článek 3,
bod 4 Podmínek poskytnutí dotace, si Vás
dovolujeme upozornit, že veškeré případné
nedostatky v žádosti o platbu musí být
odstraněny nejpozději do 3 měsíců od první
výzvy poskytovatele k odstranění těchto
nedostatků. Pokud příjemce dotace neodstraní
nedostatky, na které byl upozorněn
poskytovatelem, je poskytovatel oprávněn platbu
zamítnout nebo v odpovídající výši zkrátit.

informace OISF 14.1.2013 8:20

Rozhodnutí bylo podepsáno. Nyní je možné
vyplňovat žádost o platbu. Po realizaci etapy lze
podat žádost o platbu. Od dnešního dne je
možné podávat monitorovací zprávy projektu.
Termíny pro podání jednotlivých zpráv jsou
stanoveny v kalendáři zpráv (záložka Monitoring
projektu).

informace Systém 8.1.2013 15:13
Podepisování Podmínek elektronickým podpisem
žadatele je ukončeno.

informace Systém 8.1.2013 15:13
Podepisování Podmínek elektronickým podpisem
žadatele je ukončeno.

informace PM 20.12.2012 13:37

Vážený žadateli, do seznamu dokumentů byly
vloženy dokumenty "17_13_F_ Výzva k podpisu
Podmínek" a "17_14_F Podmínky poskytnutí
dotace pro projekt". Přečtěte si prosím nejprve
dokument "17_13_F_Výzva k podpisu
Podmínek", kde naleznete potřebné informace k
tomu, jak správně podepsat Podmínky a doložit
přílohy, jsou-li požadovány. Na závěr zmáčkněte
tlačítko "Ukončení podpisu Podmínek/Dodatku"
na detailu projektu, kterým informujete
projektového manažera o provedení podpisu a
doložení příloh. Lhůta pro podpis Podmínek je
uvedena v dokumentu 17_13_F_Výzva k
podpisu podmínek a ve sledování lhůt projektu.

20 17.2.2016 15:02



Nástěnka projektu 2.2 RV03/1360 "Pořízení moderních strojních technologií p..."

Typ zprávy Autor Datum zápisu Zpráva Odkaz

informace PM 20.12.2012 13:04

Vážený žadateli,
oznamujeme Vám, že u Vašeho projektu byl
ukončen hodnotící proces a vzhledem k
dosaženým výsledkům bude na Váš projekt
vydáno kladné Rozhodnutí, jehož součástí budou
i Podmínky poskytnutí dotace.
Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě
realizace projektu v místě, kde jste v nájemním
vztahu, budeme v rámci schvalování Podmínek
požadovat vložení nájemní smlouvy na dobu
min. 3 roky po termínu ukončení poslední etapy
projektu.
Pokud místo realizace je ve Vašem vlastnictví,
budeme požadovat předložení naskenovaného
výpisu z katastru nemovitostí.
S pozdravem
Váš PM

informace PM 19.11.2012 10:26

Dobrý den, vážení žadatelé,

Ministerstvo průmyslu a obchodu je jako orgán
veřejné moci povinno od 1.7.2012 postupovat dle
zákona č. 111/2009 Sb.
a identifikační údaje o žadatelích přejímat z tzv.
Základních registrů, mezi které patří Registr osob
(ROS), v němž jsou
vedeny názvy subjektů, IČ, sídla, statutární
orgány, tedy údaje vedené rovněž v aplikaci
eAccount.

Při kontrole údajů sídel žadatelů v ROS jsme
objevili stovky případů, kdy sídlo není zapsáno
ve správné struktuře,
která by odpovídala standardizaci adresy dle
jiného ze základních registrů RUIAN – Registru
územní identifikace, adres a nemovitostí.
Sídla zapsaná v nesprávné struktuře z tohoto
důvodu není možné řádně přenést z ROS do
eAccountu a takový žadatel
by tedy v eAccountu nemohl řádně pracovat s
aktuálními údaji o své osobě.

Z tohoto důvodu MPO aktuálně reklamuje takto
nesprávně zapsané údaje sídla u editorů ROS –
především obch. rejstříků,
částečně také Energetický regulační úřad,
Ministerstvo vnitra, profesní komory atd.

Ze sdělení obch. rejstříků vyplynulo, že jsou
ochotny námi zaslané reklamace údajů
zapracovat a sídla opravit,
v některých případech však budou nuceny
kontaktovat nositele údajů – tedy Vás žadatele,
abyste takovou opravu
(např. jiná ulice, než kterou jste dosud uváděli)
odsouhlasili.

Omlouváme se tímto těm žadatelům, kterých se
tento problém dotkne, nicméně s ohledem na
požadavky
zákona č. 111/2009 Sb., o základních registrech
je nutné adresy uvést do náležitého tvaru, aby se
s údaji dalo
řádně pracovat ve všech informačních
systémech, které česká státní správa využívá.

Děkujeme za pochopení,

CzechInvest

21 17.2.2016 15:02



Nástěnka projektu 2.2 RV03/1360 "Pořízení moderních strojních technologií p..."

Typ zprávy Autor Datum zápisu Zpráva Odkaz

informace PM 19.11.2012 10:26

Dobrý den, vážení žadatelé,

Ministerstvo průmyslu a obchodu je jako orgán
veřejné moci povinno od 1.7.2012 postupovat dle
zákona č. 111/2009 Sb.
a identifikační údaje o žadatelích přejímat z tzv.
Základních registrů, mezi které patří Registr osob
(ROS), v němž jsou
vedeny názvy subjektů, IČ, sídla, statutární
orgány, tedy údaje vedené rovněž v aplikaci
eAccount.

Při kontrole údajů sídel žadatelů v ROS jsme
objevili stovky případů, kdy sídlo není zapsáno
ve správné struktuře,
která by odpovídala standardizaci adresy dle
jiného ze základních registrů RUIAN – Registru
územní identifikace, adres a nemovitostí.
Sídla zapsaná v nesprávné struktuře z tohoto
důvodu není možné řádně přenést z ROS do
eAccountu a takový žadatel
by tedy v eAccountu nemohl řádně pracovat s
aktuálními údaji o své osobě.

Z tohoto důvodu MPO aktuálně reklamuje takto
nesprávně zapsané údaje sídla u editorů ROS –
především obch. rejstříků,
částečně také Energetický regulační úřad,
Ministerstvo vnitra, profesní komory atd.

Ze sdělení obch. rejstříků vyplynulo, že jsou
ochotny námi zaslané reklamace údajů
zapracovat a sídla opravit,
v některých případech však budou nuceny
kontaktovat nositele údajů – tedy Vás žadatele,
abyste takovou opravu
(např. jiná ulice, než kterou jste dosud uváděli)
odsouhlasili.

Omlouváme se tímto těm žadatelům, kterých se
tento problém dotkne, nicméně s ohledem na
požadavky
zákona č. 111/2009 Sb., o základních registrech
je nutné adresy uvést do náležitého tvaru, aby se
s údaji dalo
řádně pracovat ve všech informačních
systémech, které česká státní správa využívá.

Děkujeme za pochopení,

CzechInvest

informace PM 2.11.2012 10:46

Vážení žadatelé,

na základě Zákona č. 111/2009 Sb., o
základních registrech jsme nuceni uvést všechny
údaje o adresních místech do souladu s jejich
podobou vedenou v základních registrech –
RUIAN (Registr územní identifikace adres a
nemovitostí).  Z tohoto důvodu Vás žádáme o
nutnou součinnost. Bez těchto oprav nebudeme
moci zajistit konzistentnost dat a jejich řádné
zpracování a nelze vyloučit, že by tyto
přetrvávající nesoulady v datech mohly způsobit
komplikace při administraci Vašeho projektu
(např. proplácení žádosti o platbu, hodnocení
projektové žádosti apod.):

Místo realizace
Prosím proveďte kontrolu všech míst realizace
dle údajů vedených na
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/adresnimista/vyhlede
j (veřejný přístup k údajům RUIAN).
Je třeba do eAccountu přesně uvést údaje dle
této veřejné databáze:
Obec, část obce, č.p., PSČ
nebo
Obec, ulici, č.p., č.or. (pokud je stanoveno), PSČ

Pokud byste adresu Vašeho projektu v RUIAN
nenalezli, využijte prosím možnosti uvést do
místa realizace katastrální území a čísla
pozemků (p.č.).

Adresa pro doručování
Prosím proveďte kontrolu adresy pro doručování
dle údajů vedených na
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/adresnimista/vyhlede
j (veřejný přístup k údajům RUIAN).
Je třeba do eAccountu přesně uvést údaje dle
této veřejné databáze:
Obec, část obce, č.p., PSČ
nebo
Obec, ulici, č.p., č.or. (pokud je stanoveno), PSČ

Zejména není možné:
uvádět do pole „ULICE“ čísla pozemků, jakékoli
libovolné texty nebo názvy ulic, které v RUIAN
pro danou obec nejsou definovány
uvádět do pole „ULICE“ další údaje, které tam
nepatří např. č.p. nebo č.or.
uvádět do pole „ULICE“ název části obce

Opravu údajů (pokud bude nutná) Místa
realizace nebo Doručovací adresy je třeba
provést přes Změnové řízení.

Upozorňujeme, že dle Pravidel způsobilosti
výdajů – obecná část je nutné, aby u podnikatelů
bylo místo realizace umístěno v provozovně,
která je vedena v RŽP - Registru živnostenského
podnikání (lze ověřit na www.rzp.cz). Protože
struktura dat v RŽP ne vždy odpovídá
požadované struktuře dat dle RUIAN, je nutné
adresu provozovny vždy opět překontrolovat
podle
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/adresnimista/vyhlede
j a uvést přesně v podobě a struktuře, jak je
uvedena v RUIAN. Místo realizace nemusí být
provozovnou, pokud dosud není vedeno v
katastru nemovitostí (rozestavěné projekty). V
takovém případě, bude místo realizace
definováno katastrálním územím a číslem
pozemku(ů).

22 17.2.2016 15:02



informace PM 2.11.2012 10:46

Vážení žadatelé,

na základě Zákona č. 111/2009 Sb., o
základních registrech jsme nuceni uvést všechny
údaje o adresních místech do souladu s jejich
podobou vedenou v základních registrech –
RUIAN (Registr územní identifikace adres a
nemovitostí).  Z tohoto důvodu Vás žádáme o
nutnou součinnost. Bez těchto oprav nebudeme
moci zajistit konzistentnost dat a jejich řádné
zpracování a nelze vyloučit, že by tyto
přetrvávající nesoulady v datech mohly způsobit
komplikace při administraci Vašeho projektu
(např. proplácení žádosti o platbu, hodnocení
projektové žádosti apod.):

Místo realizace
Prosím proveďte kontrolu všech míst realizace
dle údajů vedených na
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/adresnimista/vyhlede
j (veřejný přístup k údajům RUIAN).
Je třeba do eAccountu přesně uvést údaje dle
této veřejné databáze:
Obec, část obce, č.p., PSČ
nebo
Obec, ulici, č.p., č.or. (pokud je stanoveno), PSČ

Pokud byste adresu Vašeho projektu v RUIAN
nenalezli, využijte prosím možnosti uvést do
místa realizace katastrální území a čísla
pozemků (p.č.).

Adresa pro doručování
Prosím proveďte kontrolu adresy pro doručování
dle údajů vedených na
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/adresnimista/vyhlede
j (veřejný přístup k údajům RUIAN).
Je třeba do eAccountu přesně uvést údaje dle
této veřejné databáze:
Obec, část obce, č.p., PSČ
nebo
Obec, ulici, č.p., č.or. (pokud je stanoveno), PSČ

Zejména není možné:
uvádět do pole „ULICE“ čísla pozemků, jakékoli
libovolné texty nebo názvy ulic, které v RUIAN
pro danou obec nejsou definovány
uvádět do pole „ULICE“ další údaje, které tam
nepatří např. č.p. nebo č.or.
uvádět do pole „ULICE“ název části obce

Opravu údajů (pokud bude nutná) Místa
realizace nebo Doručovací adresy je třeba
provést přes Změnové řízení.

Upozorňujeme, že dle Pravidel způsobilosti
výdajů – obecná část je nutné, aby u podnikatelů
bylo místo realizace umístěno v provozovně,
která je vedena v RŽP - Registru živnostenského
podnikání (lze ověřit na www.rzp.cz). Protože
struktura dat v RŽP ne vždy odpovídá
požadované struktuře dat dle RUIAN, je nutné
adresu provozovny vždy opět překontrolovat
podle
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/adresnimista/vyhlede
j a uvést přesně v podobě a struktuře, jak je
uvedena v RUIAN. Místo realizace nemusí být
provozovnou, pokud dosud není vedeno v
katastru nemovitostí (rozestavěné projekty). V
takovém případě, bude místo realizace
definováno katastrálním územím a číslem
pozemku(ů).

Nástěnka projektu 2.2 RV03/1360 "Pořízení moderních strojních technologií p..."

Typ zprávy Autor Datum zápisu Zpráva Odkaz

23 17.2.2016 15:02



Nástěnka projektu 2.2 RV03/1360 "Pořízení moderních strojních technologií p..."

Typ zprávy Autor Datum zápisu Zpráva Odkaz

informace PM 2.11.2012 10:46

Vážení žadatelé,

na základě Zákona č. 111/2009 Sb., o
základních registrech jsme nuceni uvést všechny
údaje o adresních místech do souladu s jejich
podobou vedenou v základních registrech –
RUIAN (Registr územní identifikace adres a
nemovitostí).  Z tohoto důvodu Vás žádáme o
nutnou součinnost. Bez těchto oprav nebudeme
moci zajistit konzistentnost dat a jejich řádné
zpracování a nelze vyloučit, že by tyto
přetrvávající nesoulady v datech mohly způsobit
komplikace při administraci Vašeho projektu
(např. proplácení žádosti o platbu, hodnocení
projektové žádosti apod.):

Místo realizace
Prosím proveďte kontrolu všech míst realizace
dle údajů vedených na
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/adresnimista/vyhlede
j (veřejný přístup k údajům RUIAN).
Je třeba do eAccountu přesně uvést údaje dle
této veřejné databáze:
Obec, část obce, č.p., PSČ
nebo
Obec, ulici, č.p., č.or. (pokud je stanoveno), PSČ

Pokud byste adresu Vašeho projektu v RUIAN
nenalezli, využijte prosím možnosti uvést do
místa realizace katastrální území a čísla
pozemků (p.č.).

Adresa pro doručování
Prosím proveďte kontrolu adresy pro doručování
dle údajů vedených na
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/adresnimista/vyhlede
j (veřejný přístup k údajům RUIAN).
Je třeba do eAccountu přesně uvést údaje dle
této veřejné databáze:
Obec, část obce, č.p., PSČ
nebo
Obec, ulici, č.p., č.or. (pokud je stanoveno), PSČ

Zejména není možné:
uvádět do pole „ULICE“ čísla pozemků, jakékoli
libovolné texty nebo názvy ulic, které v RUIAN
pro danou obec nejsou definovány
uvádět do pole „ULICE“ další údaje, které tam
nepatří např. č.p. nebo č.or.
uvádět do pole „ULICE“ název části obce

Opravu údajů (pokud bude nutná) Místa
realizace nebo Doručovací adresy je třeba
provést přes Změnové řízení.

Upozorňujeme, že dle Pravidel způsobilosti
výdajů – obecná část je nutné, aby u podnikatelů
bylo místo realizace umístěno v provozovně,
která je vedena v RŽP - Registru živnostenského
podnikání (lze ověřit na www.rzp.cz). Protože
struktura dat v RŽP ne vždy odpovídá
požadované struktuře dat dle RUIAN, je nutné
adresu provozovny vždy opět překontrolovat
podle
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/adresnimista/vyhlede
j a uvést přesně v podobě a struktuře, jak je
uvedena v RUIAN. Místo realizace nemusí být
provozovnou, pokud dosud není vedeno v
katastru nemovitostí (rozestavěné projekty). V
takovém případě, bude místo realizace
definováno katastrálním územím a číslem
pozemku(ů).

24 17.2.2016 15:02



Nástěnka projektu 2.2 RV03/1360 "Pořízení moderních strojních technologií p..."

Typ zprávy Autor Datum zápisu Zpráva Odkaz

informace PM 29.10.2012 11:29

Vážení žadatelé,

vzhledem k častým dotazům uvádíme, že
povinnost předkládat výběrová řízení ke kontrole
Agentuře ještě před podpisem smlouvy, se
vztahuje pouze na zakázky s předpokládanou
hodnotou nad 50 mil. Kč bez DPH, realizované
podle Pravidel pro výběr dodavatelů.
Na veřejné zakázky realizované podle zákona č.
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách se tato
povinnost nevztahuje.

S pozdravem,

CzechInvest

25 17.2.2016 15:02



Nástěnka projektu 2.2 RV03/1360 "Pořízení moderních strojních technologií p..."

Typ zprávy Autor Datum zápisu Zpráva Odkaz

informace PM 2.10.2012 15:31

Vážení žadatelé,

upozorňujeme, že dne 2. 10. 2012 došlo k
aktualizaci Pokynů pro žadatele a příjemce
dotace z Operačního programu Podnikání a
inovace – obecná část. Zvýšenou pozornost
věnujte především kompletně aktualizovanému
„Průvodci podání žádosti o platbu“, tj. – III. části
Pokynů pro žadatele, ve kterém došlo k
detailnímu rozpracování procesů souvisejících s
předkládáním Žádostí o platbu. Byla vydána
nová jednoduchá příručka „12 kroků k
úspěšnému podání Žádosti o platbu“, která je
přílohou III. části Pokynů pro žadatele. Všechny
dokumenty jsou k dispozici na webových
stránkách: www.mpo.cz, http://www.mpo-
oppi.cz/215-spolecne-prilohy-dotacnich-
programu-podpory.html  a
http://www.czechinvest.org/spolecne-prilohy-
dotacnich-programu-oppi.

S pozdravem,

CI

informace Systém 22.8.2012 15:26

Váš projekt byl postoupen do dalšího hodnocení.
V případě, že se budete snažit ovlivnit hodnotící
proces, může dojít k zamítnutí projektu.
O oficiálním výsledku hodnocení budete
následně vyrozuměn.
Prosím, počítejte s tím, že po Vás můžeme v
průběhu hodnocení požadovat předložení
dalších doplňujících podkladů.

26 17.2.2016 15:02



Nástěnka projektu 2.2 RV03/1360 "Pořízení moderních strojních technologií p..."

Typ zprávy Autor Datum zápisu Zpráva Odkaz

informace PM 29.6.2012 13:57

Vážení žadatelé,

na základě požadavků MMR na kontrolu VŘ Vás
žádáme, abyste od 1.7.2012

1) u veřejných zakázek zadávaných dle zákona
č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách
2) u zakázek s předpokládanou hodnotou více
než 50 000 000 Kč bez DPH zadávaných dle
Pravidel pro výběr dodavatelů

vkládali před uzavřením smlouvy do seznamu
dokumentů v eAccountu:
• oznámení o zahájení
výběrového řízení a doklady prokazující jeho
uveřejnění
• zadávací dokumentaci
• nabídku vítězného
dodavatele
• zprávu z výběrového řízení
• návrh smlouvy, na jejímž
základě má být uzavřen smluvní vztah.

V případě zakázek zadávaných dle zákona
vkládejte do eAccountu obdobné relevantní
dokumenty.

S pozdravem,

informace Systém 28.6.2012 22:33
Systémem ISOP CENTRUM byla úspěšně přijata
plná žádost "2.2 RV03/1360".

informace Systém 28.6.2012 22:33 Byla podána plná žádost o poskytnutí dotace.

informace PM 19.6.2012 11:15

Vážený žadateli,
Vaše žádost o prodloužení termínu lhůty "Podání
PŽ" byla schválena s následujícím zdůvodněním:
"Vzhledem ke zdůvodnění schvaluji.
PM".

27 17.2.2016 15:02



Nástěnka projektu 2.2 RV03/1360 "Pořízení moderních strojních technologií p..."

Typ zprávy Autor Datum zápisu Zpráva Odkaz

požadavek Kostlán Pavel 19.6.2012 9:06

Žádost o prodloužení termínu. Důvod: Klient, pro
kterého je projekt připravován, se momentálně
nachází v zahraničí a vyžádal si, aby měl
možnost si celou studii proveditelnosti pročíst a
zkontrolovat před samotným odesláním PŽ.
Děkuji Pavel Kostlán

28 17.2.2016 15:02



Nástěnka projektu 2.2 RV03/1360 "Pořízení moderních strojních technologií p..."

Typ zprávy Autor Datum zápisu Zpráva Odkaz

informace PM 18.6.2012 16:05

Vážení příjemci a žadatelé,

dovolujeme si Vás upozornit na procesní chybu,
která vznikla u provozovatele Věstníku veřejných
zakázek (www.isvzus.cz), kdy mohlo dojít k
neuveřejnění údajů o veřejných zakázkách v
Úředním věstníku Evropské unie
(www.ted.europa.eu).

Tato zpráva se týká pouze zadavatelů, kteří
posílali jakékoli údaje o nadlimitních veřejných
zakázkách a zakázkách nad 100 mil. Kč bez
DPH dle PpVD k uveřejnění ve Věstníku
veřejných zakázek po 15.3.2012. Poskytovatel
dotace upozorňuje na nutnost zkontrolovat, zda
tyto údaje byly v plném rozsahu uveřejněny v
Úředním věstníku Evropské unie.

Pokud nebyly zveřejněny údaje v plném rozsahu
nebo nebyly zveřejněny vůbec na
www.ted.europa.eu, tak má zadavatel povinnost
prodloužit lhůtu pro podání nabídek nebo vyhlásit
nové výběrové řízení.

Více informaci se dozvíte na stránkách
poskytovatele dotace  http://www.mpo-
oppi.cz/informace-pro-zadatele/  a na stránkách
agentury CzechInvest -
http://www.czechinvest.org/upozorneni-pro-
zadatele-procesni-chyba-pri-uverejneni-udaju-ve-
vestniku-verejnych-zakazek.

S pozdravem,

CzechInvest

29 17.2.2016 15:02



Nástěnka projektu 2.2 RV03/1360 "Pořízení moderních strojních technologií p..."

Typ zprávy Autor Datum zápisu Zpráva Odkaz

informace Systém 13.6.2012 8:02

Vážený žadateli,
za 10 dní uplyne lhůta pro podání Plné žádosti
projektu 2.2 RV03/1360. Po uplynutí této doby je
Agentura oprávněna Vaši žádost zamítnout.

informace PM 4.6.2012 9:15

Vážení žadatelé,

aby Vám mohla být včas schválena výběrová
řízení a umožněno tak vložení Žádosti o platbu,
vkládejte prosím hotová výběrová řízení do
aplikace eAccount s maximálním možným
předstihem před plánovaným termínem podání
Žádosti o platbu. Vložení Žádosti o platbu je
možné teprve po kontrole a schválení
souvisejících výběrových řízení.

Děkujeme za pochopení a respektování této
skutečnosti.

S pozdravem,

CzechInvest

informace Systém 23.5.2012 17:48

Registrační žádost k projektu byla schválena.
Datum pro podání PŽ je 23.6.2012. Datum
způsobilých výdajů je 23.5.2012. Dovolujeme si
Vás upozornit, že v případě, kdy zahájíte
vyplňování Plné žádosti, nelze provádět
změnová řízení v Registrační žádosti. V tomto
případě je nutné formulář Plné žádosti nejprve
odstranit a poté zahájit změnové řízení
Registrační žádosti.

informace Kostlán Pavel 18.5.2012 9:51

Vážený PM,
opravený finanční výkaz byl podepsán a
naimportován do eAcountu.
S pozdravem
Pavel Kostlán

30 17.2.2016 15:02



Nástěnka projektu 2.2 RV03/1360 "Pořízení moderních strojních technologií p..."

Typ zprávy Autor Datum zápisu Zpráva Odkaz

informace Analytik ratingu 9.5.2012 9:18

Druhé upozornění: Vážený žadateli, při
nahrávání formuláře FV do eAccountu došlo k
technickým potížím, díky kterým nelze provést
hodnocení. Musím Vás tedy požádat o opětovné
odeslání formuláře FV, a to následujícím
způsobem: stávající formulář finančních výkazů
(FV) stáhněte a poté podepište a odešlete
pomocí tlačítka „PODEPSAT A ODESLAT“.
Tímto nahrajete FV do eAccountu. Pro odeslání
dat k hodnocení je potřeba v záložce „Formulář
FV“ odeslat údaje tlačítkem „Znovu odeslat
finanční výkaz“. Byl Vám nastaven termín pro
odeslání do 18.5.2012. S pozdravem AR

31 17.2.2016 15:02



Nástěnka projektu 2.2 RV03/1360 "Pořízení moderních strojních technologií p..."

Typ zprávy Autor Datum zápisu Zpráva Odkaz

informace PM 27.4.2012 9:59

Vážení žadatelé,

s odkazem na hromadnou zprávu zaslanou dne
20.3.2012 lze nově od 18.4.2012 požádat o
změnu míry podpory. Tato možnost se týká
malých podniků s mírou podpory více než 50%,
které dosud nemají proplacenou Žádost o platbu.
Snížení míry podpory na 50% umožní těmto
žadatelům postupovat podle Pravidel pro výběr
dodavatelů. Úprava je možná v rámci
změnového řízení v aplikaci eAccount, kde po
povolení změnového řízení od PM lze provést
změnu velikosti podniku z kategorie Malý podnik
na kategorii Střední nebo malý podnik. Míra
podpory po této změně činí 50%, respektive 40%
u projektů realizovaných v NUTS2 Jihozápad.
Pokud se pro tento krok rozhodnete, je třeba
upravit položku Soukromé spolufinancování na
záložce Rozpočet – zdrojová část, aby souhlasila
celková výše způsobilých výdajů.

Z technických důvodů není změna velikosti
podniku, která vede ke změně míry podpory,
možná u projektů s již proplacenými Žádostmi o
platbu (např. z předchozích etap projektu).
Nastavení kontrolních prvků u Žádosti o platbu
neumožňuje rozdílné míry podpory u jednotlivých
etap projektu.

S pozdravem,

CzechInvest

32 17.2.2016 15:02



Nástěnka projektu 2.2 RV03/1360 "Pořízení moderních strojních technologií p..."

Typ zprávy Autor Datum zápisu Zpráva Odkaz

informace Analytik ratingu 26.4.2012 10:57

Vážený žadateli, při nahrávání formuláře FV do
eAccountu došlo k technickým potížím, díky
kterým nelze provést hodnocení. Musím Vás
tedy požádat o opětovné odeslání formuláře FV,
a to následujícím způsobem: stávající formulář
finančních výkazů (FV) stáhněte a poté
podepište a odešlete pomocí tlačítka
„PODEPSAT A ODESLAT“. Tímto nahrajete FV
do eAccountu. Pro odeslání dat k hodnocení je
potřeba v záložce „Formulář FV“ odeslat údaje
tlačítkem „Znovu odeslat finanční výkaz“. S
pozdravem AR

informace Systém 13.4.2012 9:15
Systémem ISOP CENTRUM byla úspěšně přijata
registrační žádost. Žádosti bylo přiděleno
registrační číslo "2.2 RV03/1360".

33 17.2.2016 15:02


